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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, 

sayısal yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak 

amacıyla kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel 

amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi 

birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, 

üretim yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve 

kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans 

dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli 

derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber 

üniversitemizin uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla 

öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim 

görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı 

elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında öğrencilerimiz 

yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli dönem/dönemler itibariyle 

eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile 

gerçekleştirilen yazılı ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, 

çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve 

başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla 

tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, 

insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde 

görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi 

şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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HABERLER 

Bölümümüz Araştırma Görevlisi Sn. Mustafa Özgün ATALAY Doktor Unvanı Aldı 

 

 

KTÜ İİBF İşletme Bölümü Araştırma Görevlisi Sn. Mustafa Özgün ATALAY doktora 
tezini savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Sn. Mustafa Özgün ATALAY, 
doktora tezini savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı. Kendisini İşletme Bölümü 
olarak tebrik ederiz ve başarılarının devamını dileriz. 
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TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 

yılı 2. dönemi başvuru sonuçları açıklandı! 
 

 
 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 
yılı 2. dönemi başvuru sonuçları açıklandı. 

 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına 
başvuru yapan KTÜ İşletme Bölümü öğrencisi Züleyha Cihan'ın projesi desteklenmeye 
hak kazandı. Tebrik ederiz. 

  Proje Yürütücü   Ortak Akademik Danışman Proje 

1 Züleyha Cihan 
  ----                
  

Muhammet Negiz 

  

Çalışma Hayatında Kraliçe Arı 
Sendromu: Trabzon Örneği 
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Bölümümüz Kariyer Temsilciliği KPSS Bilgilendirme Toplantılarına Devam Ediyor 

 
KTÜ İşletme Bölümü Kariyer Temsilciliği tarafından öğrencilerimize kamu 
sınavları ve kullanım alanları konularında bilgilendirme toplantısının ikincisi 
düzenlenmiştir. 

20 Mart 2024 günü gerçekleştirilen ikinci toplantıda öğrencilerimize; KPSS, YDS, YÖKDİL 
ve ALES konularında bilgi verilmiştir. Bu kapsamda, KPSS A ve B grubu kadrolarının ve 
yerleştirme işlemlerinin ayrıntıları aktarılmış, YDS ve YÖKDİL arasındaki farklılıklara 
değinilmiş, ALES’in akademik kariyer açısından önemi açıklanmıştır. Toplantı 
öğrencilerimizin ilgilendikleri konularda yönelttikleri soruların yanıtlanmasıyla 
sonlanmıştır.  
Katılan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
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KPSS-YDS-YÖKDİL-ALES Bilgilendirme Toplantısı 

 
KTÜ İşletme Bölümü Kariyer Temsilciliği tarafından öğrencilerimize kamu sınavları ve 
kullanım alanları konularında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

6 Mart 2024 günü gerçekleştirilen toplantıda öğrencilerimize; KPSS, YDS, YÖKDİL ve ALES 
konularında bilgi verilmiştir. Bu kapsamda, KPSS A ve B grubu kadrolarının ve yerleştirme 
işlemlerinin ayrıntıları aktarılmış, YDS ve YÖKDİL arasındaki farklılıklara değinilmiş, 
ALES’in akademik kariyer açısından önemi açıklanmıştır. Toplantı öğrencilerimizin 
ilgilendikleri konularda yönelttikleri soruların yanıtlanmasıyla sonlanmıştır.  
Katılan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
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Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA KTÜ TV Gündem Özel Programına 

Katıldı 

 

KTÜ İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA, KTÜ TV Gündem Özel 
programına konuk oldu. 

"Muhasebe Mesleğinin Dünü, Bugünü ve Geleceği" alt başlığı ile yayımlanan 
programın kaydına erişim için linke tıklayınız: 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=QHedd8bZQL0
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Bölümümüzde Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi 

 

Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Etkinliği: Başvuru, Süreç ve Sonlandırma 

Bölümümüz Kariyer Temsilciliği ve Staj Komisyonu iş birliğiyle öğrencilerimize "Ulusal 
Staj Programı Bilgilendirme Etkinliği: Başvuru, Süreç ve Sonlandırma" isimli 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 28 Şubat 2024 Çarşamba günü Amfi 
3'te gerçekleşen etkinlikte aşağıdaki soruların yanıtları açıklanmış, öğrencilerimizden 
gelen sorular cevaplanmıştır. 

-Nasıl başvuru yapabilirim? 

-Birinci sınıf öğrencisiyim, bu yıl bu 
programa başvuramıyorum. Başka nasıl 
staj yapabilirim? 

-Belgeleri sisteme yüklerken nelere 
dikkat etmeliyim? 

-Aday belirleme süreci nasıl yapılıyor? 

-Sahip olduğum yeterlilikler seçilmemde 
işime yarar mı? 

-Geçen yıl staj yaptım bu yıl da yapabilir 
miyim? 

-Staja kabul edildim ne yapmalıyım? 

-Staj süresince yapmam gerekenler var 
mı? 

-Staj bittikten sonra yapmam gereken bir 
şey var mı? 

-Ulusal staj programına kabul edilmedim, 
başka staj yapma imkânım var mı? 

  

Katılan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
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Bölüm Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı 

 

21.02.2024 Çarşamba günü saat 14:00' da Dekanlık Toplantı Salonunda İşletme Bölümü 
Akademik Kurul Toplantısı yapıldı. İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader ŞAHİN'in 
sunumu ve ilgili öğretim elemanlarının değerlendirmeleri ile gerçekleştirilen toplantıda, 
İşletme Bölümü Akreditasyon süreci ile ilgili geri bildirim verilmesi, İşletme Bölümü 
Bitirme Tezi Sunum Programı planlarının değerlendirilmesi ve izlenmesi, Gönüllü stajın 
transkripte işlenmesine yönelik alınan kararla ilgili geribildirim verilmesi, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı güz dönemi ders değerlendirme sistemi hakkında görüşlerin 
alınması, Ders içi deneyim paylaşımı ile ilgili değerlendirmenin yapılması, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı bahar dönemi görüş ve önerilerin alınması, İşletme Bölümü üniversite 
stratejik plan göstergeleri vb. gündem başlıkları ele alındı.  
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İşletme Bölümü Akreditasyon Komisyon Toplantısı Sona Erdi 

 

14.02.2024 Çarşamba günü saat 11:00'da İşletme Bölümü Toplantı Salonunda 
Akreditasyon Toplantısı yapıldı. Toplantıya İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader 
Şahin, Prof. Dr. Abdulkerim Daştan, Prof. Dr. Hasan Abdioğlu, Doç. Dr. Hatice Dilara 
Keskin, Dr. Öğr. Üyesi Semra Bank, Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Kaplan, Arş. Gör. Dr. Zekiye 
Aktaş, Arş. Gör. Dr. Nimet Kalkan, Arş. Gör. Fatih Yıldırım, Arş. Gör. Sümeyye Çebi ve Arş. 
Gör. Muhammet Negiz katıldı. 

 

***Ayrıntılı bilgi için https://www.ktu.edu.tr/isletme adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/isletme
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